

SSL BYG HOLDING ApS

Strandengen 12
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2021

Steffen Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SSL BYG HOLDING ApS
Strandengen 12
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 29536120
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Polar Estates ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-2.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-35.233	-121.557
Øvrige finansielle omkostninger		-1.192	-1.064
Ordinært resultat før skat		-38.425	-124.621
Årets resultat		-38.425	-124.621
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-35.233	-121.557
Overført resultat		-3.192	-3.064
I alt		-38.425	-124.621

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		338.247	373.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	338.247	373.480
Anlægsaktiver i alt		338.247	373.480
Likvide beholdninger		39	39
Omsætningsaktiver i alt		39	39
AKTIVER I ALT		338.286	373.519

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		273.247	308.480
Overført resultat		-93.502	-90.310
Egenkapital i alt		304.745	343.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		20.398	17.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.143	10.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.541	30.349
Gældsforpligtelser i alt		33.541	30.349
PASSIVER I ALT		338.286	373.519

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	308.480	-90.310	343.170
Årets resultat		-35.233	-3.192	-38.425
Egenkapital, ultimo	125.000	273.247	-93.502	304.745

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	65.000
Kostpris ultimo	65.000
Nettoopskrivninger primo	308.480
Andel i årets resultat	-35.233
Nettoopskrivninger ultimo	273.247
Regnskabsmæssig værdi ultimo	338.247

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Polar Estates ApS, Langeland	50%	686.928	-70.467

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0